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Förslag till revidering av överenskommelsen om missbruk- och 
beroendevård i Halland (Avstämning inför RS 2020-02-05)
RS160046

Beslut
Regionstyrelsens arbetsutskott beslutar att

 återremittera ärendet till regionkontoret för kompletteringar i ärendet

Ärendet
Region Halland fick i uppdrag på Kommun- och regionledningsforum den 10 april att 
ta fram ett beslutsförslag gällande revidering av överenskommelsen om missbruk- 
och beroendevård i Halland och den del som berör inläggningsrätten till avdelningen 
för heldygnsvården (avd 24). I Förslag till utveckling av Missbruks- och 
beroendevården i Halland beskrivs att ”samverkanspartner ska kunna remittera in 
patienter på beroendeavdelningen utan överprövning utifrån den egna bedömningen 
att denna insats är mest lämplig i vårdprocessen”. Denna beskrivning föreslås lyftas 
ur dokumentet. Region Hallands regionkontor bedömer att denna justeringar inte 
kommer att medföra några konsekvenser för verksamheten då 
remitteringsförfarandet inte tillämpas i praktiken. När det gäller ekonomin blir 
konsekvenserna att Region Halland står för hela finansieringen av 
Beroendeavdelning för heldygnsvård och Tillnyktringsenheten från start.

Förslag till beslut
Regionstyrelsens arbetsutskott beslutar att

 bereda ärendet vid arbetsutskottets sammanträde 2020-01-21 
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Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse förslag till revidering av överenskommelse om missbruk- och 

beroendevård i Halland
 Beskrivning nuläge
 ”Förslag till utveckling av missbruks- och beroendevården i Halland”
 Förslag till reviderat ”Förslag till utveckling av missbruks- och beroendevården 

i Halland”
 Överenskommelse om samverkan - Insatser till vuxna och ungdomar med 

riskbruk-missbruk-beroendeproblem

Expedieras till
Laholms kommun, KS 2015-00226
Halmstads kommun, KS 2014/0349
Falkenbergs kommun, KS 2015/170
Varbergs kommun, KS 2014/0365
Kungsbacka kommun, KS 2014/300
Hylte kommun, KS 0573
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